

Lift A/S

Dagmar Petersens Gade 103, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 41 86 74 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Jens Bengaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 19. november 2020 - 30. september 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lift A/S Dagmar Petersens Gade 103 8000 Aarhus C CVR-nr.: 41 86 74 77 Regnskabsår: 19. november - 30. september
Bestyrelse	Claus Krogh Riekehr Møller, Formand Christian Sneistrup Jens Bengaard
Direktion	Jens Bengaard, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive plastikkirurgisk klinik og anden dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.959.740 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.024.769 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/11 2020 - 30/9 2021
Bruttofortjeneste	2.959.740
2 Personaleomkostninger	-1.529.740
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-110.959
Driftsresultat	1.319.041
Andre finansielle indtægter	638
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.244
Resultat før skat	1.315.435
4 Skat af årets resultat	-290.666
Ordinært resultat efter skat	1.024.769
Årets resultat	1.024.769
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	500.000
Overføres til overført resultat	524.769
Disponeret i alt	1.024.769

Balance

Aktiver	30/9 2021
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	750.112
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>750.112</u>
6 Deposita	72.281
7 Tilgodehavende hos aktionærer	8.228
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.509</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>830.621</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	275.586
Varebeholdninger i alt	<u>275.586</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	456.554
Andre tilgodehavender	1.000
Tilgodehavender i alt	<u>457.554</u>
Likvide beholdninger	<u>775.129</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.508.269</u>
Aktiver i alt	<u>2.338.890</u>

Balance

Passiver	30/9 2021
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	524.769
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000
Egenkapital i alt	<u>1.424.769</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	22.948
Hensatte forpligtelser i alt	<u>22.948</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	357.732
Selskabsskat	267.718
Anden gæld	265.723
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	891.173
Gældsforpligtelser i alt	<u>891.173</u>
Passiver i alt	<u>2.338.890</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. november 2020	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	400.000	0	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	524.769	500.000	1.024.769
	<u>400.000</u>	<u>524.769</u>	<u>500.000</u>	<u>1.424.769</u>

Noter

	19/11 2020 - 30/9 2021
1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling	
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, ultimo	-253.479
	<u>-253.479</u>
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.404.700
Pensioner	7.800
Andre omkostninger til social sikring	9.248
Personaleomkostninger i øvrigt	107.992
	<u>1.529.740</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	4.244
	<u>4.244</u>
4. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	267.718
Årets regulering af udskudt skat	22.948
	<u>290.666</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	861.071
Kostpris 30. september 2021	<u>861.071</u>
Årets afskrivninger	-110.959
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-110.959</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>750.112</u>

Noter

			<u>30/9 2021</u>
6. Deposita			
Tilgang i årets løb			<u>72.281</u>
Kostpris 30. september 2021			<u>72.281</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021			<u>72.281</u>
7. Tilgodehavende hos aktionærer			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. september 2021
Kategori	Rentefod		
Direktion	10,05	0	8.228